
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про План заходів з розвитку 
цифрової інфраструктури 
Держкомтелерадіо на 2024 рік

З метою системного підходу до організації цифрового розвитку, 
цифрової трансформації та цифровізації Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України та відповідно до положення про відділ забезпечення 
документообігу та цифрового розвитку, затвердженого наказом 
Держкомтелерадіо від 01.10.2020 № 98-к,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів з розвитку цифрової інфраструктури 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України на 2024 рік (далі – 
План), що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів забезпечити 
виконання Плану в частині, що стосується.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату  
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова Олег НАЛИВАЙКО


